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Tour 1 de 1, le 09/07/2017Simple Stableford

Liste de remise des prix

Coupe Erisay Réception

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LORDEREAU Martine ROUEN 7,7 26 34

2 REILLAC Marie-Charlotte BETHEMONT 10,9 24 35

3 CRAMILLY Emmanuelle ROUEN 11,3 23 35

4 VATINE Brigitte ROUEN 11,5 20 33

5 TAURIN Marlene ROUEN 14,7 18 32

6 CRAMILLY Alexandra ROUEN 11,6 18 31

7 VARIN Veronique ROUEN 11,7 17 27

8 LANCESSEUR Sophie ROUEN 15,0 15 30

9 DE WITTE Catherine ROUEN 18,4 13 28

Net
1 REILLAC Marie-Charlotte BETHEMONT 10,9 24 35

2 CRAMILLY Emmanuelle ROUEN 11,3 23 35

3 LORDEREAU Martine ROUEN 7,7 26 34

4 VATINE Brigitte ROUEN 11,5 20 33

5 TAURIN Marlene ROUEN 14,7 18 32

6 CRAMILLY Alexandra ROUEN 11,6 18 31

7 LANCESSEUR Sophie ROUEN 15,0 15 30

8 DE WITTE Catherine ROUEN 18,4 13 28

9 VARIN Veronique ROUEN 11,7 17 27

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 THUILLIER Cyrille VAUDREUIL 3,3 37 40

2 BONUTTO Charles ROUEN 2,9 35 37

3 GRIGNON Alain ROUEN 6,6 34 41

4 BOURGEOIS Philippe ROUEN 7,9 33 40

5 LESGUILLIER Jean-Christophe ROUEN 5,1 31 36

6 PIGEON Maxime ROUEN 5,1 29 34

7 ABSIRE Matthieu ROUEN 9,3 27 36

8 EBER Jean-Luc ROUEN 9,0 27 35

9 RESSE Guillaume ROUEN 5,1 27 31

10 DYEL Arnaud ROUEN 12,0 26 38

11 HAUTEFEUILLE Emmanuel ROUEN 6,0 26 31

12 BERROD Nicolas ROUEN 8,3 25 33

13 LEPICARD Pascal ROUEN 8,6 25 34
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Liste de remise des prix

Coupe Erisay Réception

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

14 LORDEREAU Pierre ROUEN 11,0 24 35

15 LECONTE Francois ROUEN 9,3 24 31

16 LEGRAND Olivier ROUEN 13,4 23 35

17 BUREL Francois-Louis ROUEN 14,4 23 37

18 AUBER Bertrand ROUEN 11,0 23 31

19 DEROLEZ Laurent ROUEN 7,2 23 29

20 PORTEFAIX Jean-François ROUEN 10,4 22 33

21 TAURIN Guy ROUEN 11,8 22 33

22 BLANDIN Romain ROUEN 12,1 22 33

23 ABSIRE Marc ROUEN 13,7 22 36

24 ABSIRE Thomas ROUEN 10,4 22 33

25 TODEM Melvain ROUEN 8,5 21 29

26 LAMARRE Michel ROUEN 15,4 19 33

27 DESHAYES Alexandre ROUEN 9,0 19 27

28 TAURIN Dominique ROUEN 12,8 18 30

29 BERROD Alexandre ROUEN 11,3 17 27

30 DAUZOU Christophe ROUEN 9,1 17 24

31 COLLET Bruno ROUEN 14,7 16 29

32 MARTINOT LAGARDE Benoit ROUEN 14,9 11 23

Net
1 GRIGNON Alain ROUEN 6,6 34 41

2 THUILLIER Cyrille VAUDREUIL 3,3 37 40

3 BOURGEOIS Philippe ROUEN 7,9 33 40

4 DYEL Arnaud ROUEN 12,0 26 38

5 BUREL Francois-Louis ROUEN 14,4 23 37

6 BONUTTO Charles ROUEN 2,9 35 37

7 ABSIRE Matthieu ROUEN 9,3 27 36

8 ABSIRE Marc ROUEN 13,7 22 36

9 LESGUILLIER Jean-Christophe ROUEN 5,1 31 36

10 LEGRAND Olivier ROUEN 13,4 23 35

11 LORDEREAU Pierre ROUEN 11,0 24 35

12 EBER Jean-Luc ROUEN 9,0 27 35

13 LEPICARD Pascal ROUEN 8,6 25 34

14 PIGEON Maxime ROUEN 5,1 29 34

15 PORTEFAIX Jean-François ROUEN 10,4 22 33
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Liste de remise des prix

Coupe Erisay Réception

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

16 BERROD Nicolas ROUEN 8,3 25 33

17 BLANDIN Romain ROUEN 12,1 22 33

18 TAURIN Guy ROUEN 11,8 22 33

19 ABSIRE Thomas ROUEN 10,4 22 33

20 LAMARRE Michel ROUEN 15,4 19 33

21 AUBER Bertrand ROUEN 11,0 23 31

22 LECONTE Francois ROUEN 9,3 24 31

23 HAUTEFEUILLE Emmanuel ROUEN 6,0 26 31

24 RESSE Guillaume ROUEN 5,1 27 31

25 TAURIN Dominique ROUEN 12,8 18 30

26 TODEM Melvain ROUEN 8,5 21 29

27 DEROLEZ Laurent ROUEN 7,2 23 29

28 COLLET Bruno ROUEN 14,7 16 29

29 BERROD Alexandre ROUEN 11,3 17 27

30 DESHAYES Alexandre ROUEN 9,0 19 27

31 DAUZOU Christophe ROUEN 9,1 17 24

32 MARTINOT LAGARDE Benoit ROUEN 14,9 11 23

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ABSIRE Lou ROUEN 22,8 20 41

2 POZET Marilyn ROUEN 44 5 38

3 DESHAYES Nathalie ROUEN 26,2 12 37

4 RETOUT Pascale ROUEN 19,1 21 36

5 BEAUDOR Valerie ROUEN 32,1 8 35

6 DEROLEZ Veronique ROUEN 25,9 11 34

7 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,3 11 33

8 CHEVALLIER Christine ROUEN 26,3 11 33

9 MARTINOT LAGARDE Véronique ROUEN 28,2 12 32

10 KERVARREC Agnes ROUEN 21,6 14 30

11 HUGUERRE Dominique ROUEN 23,8 10 30

12 COLLET Murielle ROUEN 25,6 11 30

13 LEBRUN Melissa ROUEN 21,4 12 29

14 LEGRAND Nathalie ROUEN 20,7 10 27

15 PORTEFAIX Marie ROUEN 20,7 12 26

16 GOSSELIN Ghyslaine VAUDREUIL 19,7 9 25

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TOUGARD Arnaud ROUEN 32,6 14 39

2 TETELIN Max ROUEN 18,6 21 38

3 LEVEAU Patrick ROUEN 18,3 22 37

4 LEBRUN Raphael ROUEN 28,0 18 37
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Liste de remise des prix

Coupe Erisay Réception

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

5 DUCHEMIN Gerard ROUEN 33,0 7 36

6 KERVARREC Paul ROUEN 16,5 21 35

7 NAFEH Samer ROUEN 37 9 35

8 FRONVILLE Jean ROUEN 18,4 20 34

9 CHUETTE Nicolas ROUEN 18,2 19 33

10 SCOTTE Michel ROUEN 18,7 16 33

11 PIGEON Patrick ROUEN 23,5 14 32

12 GOMEZ Philippe ROUEN 20,0 14 31

13 CLAVELOU Patrice ROUEN 17,5 20 31

14 LEDAN Georges ROUEN 16,6 17 31

15 BEAUFILS Alain ROUEN 19,8 13 29

16 GENESTE Didier ROUEN 15,9 15 28

17 SAADI Régis ROUEN 19,9 14 28

18 CROUIN Daniel ROUEN 18,7 14 28

19 COLINET Joris ROUEN 18,8 13 26

20 COLINET Simon BETHEMONT 22,4 14 25

21 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 7 25

22 JOSSE Jean ROUEN 19,8 11 24

23 MASSE Jerome ROUEN 16,3 13 24

24 GOY Lionel ROUEN 18,4 9 22

25 DEGHMANI Maamar ROUEN 20,7 7 19

26 ETCHART Patrick ROUEN 39 1 13
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